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Bästa föreningsmedlemmar! 

 

15 oktober 2016 är det höststädning, kl. 10-13  

Som vanligt träffas vi och städar soptunnor, tar upp bryggan, ställer undan möbler. Fokus för 

höstens städdag kommer att vara på Lindholmen som håller på att växa igen. Anmälan för att 

delta kommer. Vill också göra en liten påminnelse om att se över dikena när löven faller. 

 

Vägvård 

Styrelsen kommer på två ställen att göra markeringar på vår väg eftersom vi alla genar i kur-

vorna och tillsammans håller på att trycka ut vägen i diket på dessa två ställen, det blir med 

koner eller snöpinnar.  
 

Fastigheternas elskåp 

Kraftringen tillhandahåller Optimuslås till elskåpen. De bör hållas låsta för att försvåra sabotage 

som avstängning av larm, stöld och kyl och frys. Kraftringen har kontor i Ösmo. De flesta fastig-

heter har en originalnyckel och det kan fortfarande ligga hänglås i botten på skåpet. Nyckeln går 

till samtliga lås för att Kraftringen ska kunna komma in om det händer något som t.ex en brand, 

mätarbyte, avläsning eller liknande.  

 

Jakt och skyddsjakt 
Styrelsen har givit Lisö jaktlag tillstånd att få bedriva jakt och skyddsjakt inom Marens samfällig-

hetsområde precis som omkringliggande områden har gjort (Skärlinge, Dyvik m.fl.). Telefon-

nummer till ansvarig jaktledare finns på vår hemsida för tips eller rådfrågning. 

 

Snöröjning vintern 2016/2017 

Sköts av Nynäs-Ösmo Lastbilscentral enligt avtal och utifrån att Maren är ett område med 

flest fritidshus alltså röjning inför helger och vid behov. Även denna vinter kommer det att 

finnas låsspray i brevlådan Ekströmer Lövgren. Glöm inte lägga tillbaka flaskan i brevlådan 

om du använder den.   

 

2017 årsmöte och skötseldagar 

Vårens föreningsstämma och skötseldag sker den 29 april. Dagen startar med årsmöte och av-

slutas med skötsel av Maren och Lindholmen. Höstens skötseldag blir lördagen den 7 oktober. 

 

Styrelsens arbete  

Styrelsen ska alltid agera med en opartisk ”keps” på huvudet för att på så sätt representera 

samtliga medlemmars intressen och inte rena särintressen. Privata intressen från enskilda fas-

tighetsägare eller styrelseledamöter ska framföras enligt överenskommelse via webbformulä-

ret på hemsidan. Om styrelsen inte opartiskt kan besluta i frågan ska det tas upp till samråd el-

ler på annat lämpligt sätt delges övriga medlemmar. I detta sammanhang kan påpekas att 

samtliga i styrelsen f.n. inte har någon ersättning för nedlagd tid. 
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Alla kan vara med och påverka  

Om du inte vill engagera dig i det vardagliga arbetet kan du påverka genom att skriva motion-

er och/eller komma med förslag till förbättringar under året eftersom styrelsen träffas 5-

6ggr/år (som inte påverkar årets beslutade budget). Om du vill få ett årstämmobeslut och att 

det ska finnas med i budget måste du tänka på att vara ute i god tid eftersom det årliga arbetet 

styrs av ”lagen om förvaltning av samfälligheter” för en effektiv och rättssäker förvaltning av 

gemensamma anläggningar. 

 

Hemsidan 

All information som finns publicerad eller publiceras på hemsidan görs av styrelsen enligt ett 

beslut från föreningsstämman. Det är även styrelsen som administrerar och underhåller sidan. 

Idéer, förfrågningar och även klagomål gällande Maren sker därför bäst via e-post till  

info@lisomaren.se.  Skriv sakligt och beskriv med foto eller ritning så undviks missförstånd.  

 

 
 

Hemsidan är idag styrelsens informationsfönster till fastighetsägarna www.lisomaren.se.  

Tack vare styrelsens frivilliga och oavlönade arbete finns, som en medlemsservice, protokoll 

från föreningsstämmorna inklusive stadgarna och andra beslut inskannade och publicerade på 

hemsidan om man är intresserad av att gå tillbaka till gamla handlingar.  

 

Sedan 2015 finns också samtliga årsmöteshandlingar publicerade. Lösenord har tidigare 

skickats ut till alla. 

 

Bidra gärna med information som alla kan ha glädje av att veta.  

Om du/ni byter e-post eller telefonnummer meddela det via hemsidan. 

 

 

Hälsningar från er styrelse  
 

mailto:info@lisomaren.se
http://www.lisomaren.se/

